Preféira de

feliucde  Secretaria de Administracao

Resposta ao Pedido de Esclarecimento

Recebido por e-mail dia 21 de agosto de 2014.

Houve por parte de uma empresa alguns questionamentos referente
alguns itens dos edital, consultando o setor requisitante, obteve as
seguintes respostas:

1 - No lote 04, item 106, falta informar se a base da |lampada é E27 ou
E40 ?

Resposta: E27.

2 - No lote 07, nos itens 155, 156 e 157, ndo esta sendo informado se
os reatores sdo para uso externo ou interno;

Resposta: Todos os itens s&o internos.

3 - No lote 07, item 160, o reator pretendido pode ser o eletrénico
2x40W? e se for podemos ser cotado o partida instantanea? Pois
reatores eletrénicos de partida rapida custam bem mais caros que o
valor estipulado no edital de R$ 20,65.

Resposta: Sim, pode ser 2x40, partida instantanea.

Clarkson Wolf

Pregoeiro
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